
Anexa 1.

Nr. 

crt.
Nume și prenume Funcția 

Funcția în 

COSU
Telefon fix Telefon mobil Fax E-mail

Telefon 

domiciliu
Observații

1 Pásztor Sándor Director Președinte 0259 443 892 0722 303 213 0259 444 237 pasztor_sandor@yahoo.com - Conducere ABA Crișuri         

2 Oprean Ioan Director Tehnic EMISNGAI Vicepreședinte 0259 443 892 0735 509 900 0259 444 237 ioan.oprean@dac.rowater.ro - Conducere ABA Crișuri         

3 Andrișca Simona Director Tehnic MEIRA Vicepreședinte 0259 443 892 0773 827404 0259 444 237 ioan.oprean@dac.rowater.ro - Conducere ABA Crișuri         

4 Tonca Maria Director economic Membru 0259 443 892 0746 761 750 0259 444 237 maria.tonca@dac.rowater.ro - Conducere ABA Crișuri         

5 Mihăescu Loredana - Ionela Șef Serviciu Membru 0259 422 033 ( 101) 0749 028 698 0259 444 237 loredana.buz@dac.rowater.ro - S.U.

6 Mușet Laurențiu - Adrian Dispecer Membru 0259 422 033 ( 102) 0745 144 445 0259 444 237 dispecer@dac.rowater.ro - Dispecerat                    

7 Omilescu Mircea - Olimpiu Inginer Geolog Membru 0259 422 033 ( 102) 0799 413 975 0259 444 237 dispecer@dac.rowater.ro - Dispecerat                    

8 Bulzan Anca Dispecer Membru 0259 422 033 ( 102) 0726 716487 0259 444 237 dispecer@dac.rowater.ro - Dispecerat                    

9 Vlaicu Mihai Hidrolog Membru 0259 422 033 ( 102) 0749 406 003 0259 444 237 dispecer@dac.rowater.ro - Dispecerat                    

10 Ciotea Ioan Hidrolog Membru 0259 422 033 ( 102) 0740 879 405 0259 444 237 dispecer@dac.rowater.ro - Dispecerat                    

11 Ignățel Irina - Norica Tehnician Hidrotehnic Membru 0259 422 033 ( 102) 0746 022 190 0259 444 237 dispecer@dac.rowater.ro - S.U.I.S.P.

12 Palcu Sebastian Inginer Geodez Membru 0259 422 033 ( 102) 0799 413 977 0259 444 237 sebastian.palcu@dac.rowater.ro - S.U.I.S.P.

13 Sabău Alina - Mariana Hidrolog Membru 0259 422 033 ( 102) 0736 631 602 0259 444 237 alina.sabau@dac.rowater.ro - S.U.I.S.P.

14 Gale Marinela - Nicoleta Șef Serviciu Membru 0259 443 892 (104) 0751 220 390 0259 444 237 marinela.gale@dac.rowater.ro - P.B.H.H.

15 Botău Ovidiu Șef Birou Membru 0259 443 892 (105) 0724 549 288 0259 444 237 ovidiu.botau@dac.rowater.ro - P.B.H.H.

16 Capriș Teodor - Vasile Hidrolog Membru 0259 443 892 (106) 0786 438 510 0259 444 237 teodor.capris@dac.rowatr.ro - P.B.H.H.

17 Fekete Ștefan Hidrolog Membru 0259 443 892 (105) 0786 438 505 0259 444 237 stefan.fekete@dac.rowater.ro - P.B.H.H.

18 Meșter Cosmin - Tudor Inginer Ecolog Membru 0259 443 892 (105) 0749 976 544 0259 444 237 cosmin.mester@dac.rowater.ro - P.B.H.H.

19 Petruț Mihai - Ștefan Hidrolog Membru 0259 443 892 (105) 0748 377 013 0259 444 237 mihai.petrut@dac.rowater.ro - P.B.H.H.

20 Tăut Cornel - Marius Hidrolog Membru 0259 443 892 (106) 0786 438 511 0259 444 237 cornel.taut@dac.rowater.ro - P.B.H.H.

21 Paul Cristian - Vlad Hidrolog Membru 0259 443 892 (106) 0744 237 048 0259 444 237 vlad.paul@dac.rowater.ro - P.B.H.H.

22 Dima Simona - Gabriela Șef Stație Hidrologică Membru 0259 443 892 (109) 0752 107 681 0259 444 237 simona.dima@dac.rowater.ro - S. H. Oradea           

23 Ardelean Ilie - Dănuț Inginer Ecolog Membru 0259 443 892 (109) 0786 585 131 0259 444 237 ilie.ardelean@dac.rowater.ro - S. H. Oradea           

24 Martin Ioan - Daniel Tehnician Hidrolog Membru 0259 443 892 (109) 0786 585 131 0259 444 237 ioan.martin@dac.rowater.ro - S. H. Oradea           

25 Cătană Mircea Hidrolog Membru 0259 443 892 (109) 0786 585 131 0259 444 237 mircea.catana@dac.rowater.ro - S. H. Oradea           

26 Zbîrcea Floare Inginer Ecolog Membru 0259 443 892 (109) 0786 585 131 0259 444 237 floare.zbircea@dac.rowater.ro - S. H. Oradea           

27 Sârb Amalia Hidrolog Membru 0259 443 892 (109) 0745 657 743 0259 444 237 amalia.martin@dac.rowater.ro - S. H. Oradea           

28 Mihalea Dan - Mircea Șef Stație Hidrologică Membru 0259 321 646 0752 107 682 0259 321 646 dan.mihalea@dac.rowater.ro - S.H. Beiuș                   

29 Egyed Janos Hidrolog Membru 0259 321 646 0259 321 646 0259 321 646 dan.mihalea@dac.rowater.ro - S.H. Beiuș                   

30 Laza Vasile Tehnician Cadastru Membru 0259 321 646 0259 321 646 0259 321 646 vasile.laza@dac.rowater.ro - S.H. Beiuș                   

31 Medve Attila - Sandor Hidrolog Membru 0259 321 646 0259 321 646 0259 321 646 attila.medve@dac.rowater.ro - S.H. Beiuș                   

32 Popa Constantin Aurel Tehnician Hidrolog Membru 0259 321 646 0259 321 646 0259 321 646 dan.mihalea@dac.rowater.ro - S.H. Beiuș                   

33 Ursut Florin Hidrolog Membru 0259 321 646 0746 679 083 0259 321 646 florin.ursut@dac.rowater.ro - S.H. Beiuș                   

34 Ursuț Dumitru Șef Stație Hidrologică Membru 0758 041 030 0758 041 030  - ursut_dumitru@yahoo.com - S.H.  Stâna de Vale

35 Drăgoi Gavril Tehnician Membru 0758 041 030 0758 041 030  -  - - S.H.  Stâna de Vale

36 Grec Ioan Tehnician Membru 0758 041 030 0758 041 030  -  - - S.H.  Stâna de Vale

37 Purdea Florica Șef Stație Hidrologică Membru 0259 362 684 0752 107 683 0259 362 684 florica.purdea@dac.rowater.ro - S.H. Marghita           

38 Vereș Ioana Hidrolog Membru 0259 362 684 0745 384 537 0259 362 684 ioana.veres@dac.rowater.ro - S.H. Marghita           

39 Gozman - Pop Miriam Hidrolog Membru 0259 362 684 0741 489 215 0259 362 684 miriam.ciordas@dac.rowater.ro - S.H. Marghita           

40 Bekesi Richard Hidrolog Membru 0259 362 684 0757 418 232 0259 362 684 richard.bekesi@dac.rowater.ro - S.H. Marghita           

41 Oros Călin - Horațiu Hidrolog Membru 0259 443 892 (109) 0786 585 131 0259 362 684 calin.oros@dac.rowater.ro - S.H. Marghita           

42 Sidea Ioan - Marin Șef Stație Hidrologică Membru 0257 511 421 0786 585 131 0257 511 755 ioan.sidea@dac.rowater.ro - S.H.  Ineu                

43 Duma Flavius - Laurențiu Hidrolog Membru 0257 511 421 0257 511 421 0257 511 755 flavius.duma@dac.rowater.ro - S.H.  Ineu                

44 Bogdanovici Ana - Maria Hidrolog Membru 0257 511 421 0257 511 421 0257 511 755 flavius.duma@dac.rowater.ro - S.H.  Ineu                

45 Cândea Dorina Tehnician Hidrotehnic Membru 0257 511 421 0257 511 421 0257 511 755 flavius.duma@dac.rowater.ro - S.H.  Ineu                

46 Ciuce Alexandra - Ioana Hidrolog Membru 0257 511 421 0257 511 421 0257 511 755 ioana.ciucea@dac.rowater.ro - S.H.  Ineu                

47 Belean Flavius Hidrolog Membru 0257 511 421 0257 511 421 0257 511 755 flavius.belean@dac.rowater.ro - S.H.  Ineu                

48 Păiușan Florin - Onișor Șef Stație Hidrologică Membru 0257 313 147 0758 041 029 0257 313 147 csaba.bondar@dac.rowater.ro - S.H.  Moneasa                

49 Moț Petru - Andrei Tehnician Hidrolog Membru 0257 313 147 0257 313 147 0257 313 147 csaba.bondar@dac.rowater.ro - S.H.  Moneasa                

50 Popovici Tudorel - Nut Tehnician Membru 0257 313 147 0257 313 147 0257 313 147 csaba.bondar@dac.rowater.ro - S.H.  Moneasa                

51 Ștefea Florin Tehnician Membru 0257 313 147 0257 313 147 0257 313 147 csaba.bondar@dac.rowater.ro - S.H.  Moneasa                

52 Roț Doina - Viorica Șef Stație Hidrologică Membru 0254 612 914 0741 239 119 0254 612 914 doina.deak@dac.rowater.ro - S. H. Brad                    

53 Banici Cristian-Dumitru Hidrolog Membru 0254 612 914 0254 612 914 0254 612 914 doina.deak@dac.rowater.ro - S. H. Brad                   

54 Resiga Bianca - Mara Tehnician Hidrometru Membru 0254 612 914 0254 612 914 0254 612 914 doina.deak@dac.rowater.ro - S. H. Brad                    

55 Sim Claudia - Maria Tehnician Hidrotehnic Membru 0254 612 914 0254 612 914 0254 612 914 doina.deak@dac.rowater.ro - S. H. Brad                    

56 Șerfezi Gheorghe - Dorin Șef  Serviciu Membru 0259 443 892 (303) 0748 040 037 0259 444 237 dorin.serfezi@dac.rowater.ro - E.M.I.S.N.G.A.

57 Pătcaș Emil - Florin Inginer Ecolog Membru 0259 443 892 (303) 0755 127 112 0259 444 237 emil.patcas@dac.rowater.ro - E.M.I.S.N.G.A.
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COSU - A.B.A. CRIȘURI58 Boc Radu Inginer Geodez Membru 260 443 892 (303) 0757246877 260 444 237 radu.boc@dac.rowater.ro - E.M.I.S.N.G.A.

59 Bungău Bogdan Arhitect Membru 261 443 892 (303) 0745352534 261 444 237 bogdan.bungau@dac.rowater.ro - E.M.I.S.N.G.A.

60 Muntean Dumitru - Mihai Șef Atelier Membru 0259 423 264 0744 809 742 0259 423 264 mihai.muntean@dac.rowater.ro - Mecanizare - Energetic        

61 Popa Gheorghe - Călin Inginer Economist Membru 0259 423 264 0742 147 019 0259 423 264 calin.popa@dac.rowater.ro - Mecanizare - Energetic        

62 Filip Dorina Șef Serviciu Membru 0259 443 892 (220) 0741 239 155 0259 444 237 dorina.filip@dac.rowater.ro - I.B.A.                        

63 Vid Alexandru Emanuel Inspector Spec. în GA Membru 0259 443 892 (220) 0752 788 550 0259 444 237 alexandru.vid@dac.rowater.ro - I.B.A.                        

64 Pusta Claudiu - Ciprian Inspector Spec. în GA Membru 0259 443 892 (220) 0751 169 450 0259 444 237 claudiu.pusta@dac.rowater.ro - I.B.A.                        

65 Togor Alin Inspector Spec. în GA Membru 0259 443 892 (220) 0740 938 262 0259 444 237 alin.togor@dac.rowater.ro - I.B.A

66 Filip Sebastian Inspector Spec. în GA Membru 0259 443 892 (220) 0745 596402 0259 444 237 sebastian.filip@dac.rowater.ro - I.B.A

67 Tomuta Adela Maria Inspector Spec. în GA Membru 0259 443 892 (220) 0741 540619 0259 444 237 adela.tomuta@dac.rowater.ro - I.B.A

68 Mihoc Marcela Șef Laborator Membru 0259 443 892 (117) 0751 094 025 0259 444 237 marcela.mihoc@dac.rowater.ro - Laborator Calitatea Apelor    

69 Ardelean Mihaela - Corina Biolog Membru 0259 443 892 (110) 0740 422 217 0259 444 237 mihaela.ardelean@dac.rowater.ro - Laborator Calitatea Apelor    

70 Abrudan Bianca Chimist Membru 0259 443 892 (110) 0743 144 824 0259 444 237 - Laborator Calitatea Apelor    

71 Bota Nicoleta - Mariana Chimist Membru 0259 443 892 (113) 0745 999 639 0259 444 237 nicoleta.pataki@dac.rowater.ro - Laborator Calitatea Apelor    

72 Coroiu Anca Biolog Membru 0259 443 892 (114) 0744 847 285 0259 444 237 anca.coroiu@dac.rowater.ro - Laborator Calitatea Apelor    

73 Dinicu Beatrix Inginer Chimist Membru 0259 443 892 (114) 0733 050 430 0259 444 237 pap_beatrix@yahoo.com - Laborator Calitatea Apelor    

74 Egeresi Norbert Chimist Membru 0259 443 892 (110) 0771 284 057 0259 444 237 norbert_egeresi@yahoo.com - Laborator Calitatea Apelor    

75 Gergely István Biolog Membru 0259 443 892 (114) 0786 438 506 / 0771130940 0259 444 237 istvan.gergely@dac.rowater.ro - Laborator Calitatea Apelor    

76 Isai Leontina Tehnician Chimist Membru 0259 443 892 (110) 0724 572 806 0259 444 237 - Laborator Calitatea Apelor    

77 Iova Bianca Chimist Membru 0259 443 892 (111) 0748854740 0259 444 237 biancaligia.iova@gmail.com - Laborator Calitatea Apelor    

78 Iuhas Mariana Adriana Chimist Membru 0259 443 892 (111) 0735 112 802 0259 444 237 adriana.vlad@gmail.com - Laborator Calitatea Apelor    
79 Lazăr Ligia - Adela Chimist Membru 0259 443 892 (116) 0727 373 365 0259 444 237 ligia.lazar@dac.rowater.ro - Laborator Calitatea Apelor    
80 Mihoc Sorinel Cristian Inginer Chimist Membru 0259 443 892 (117) 0746 042 818 0259 444 237 - Laborator Calitatea Apelor    

81 Portelechi Daniel - Dumitru Biolog Membru 0259 443 892 (112) 0771 284 057 0259 444 237 daniel.portelechi@dac.rowater.ro - Laborator Calitatea Apelor    

82 Orban Carmen Tehnician Chimist Membru 0259 443 892 (111) 0742 631 647 0259 444 237 - Laborator Calitatea Apelor    

83 Ursu Simona Aurelia Inginer ecolog Membru 0259 443 892 (116) 0722 179 053 0259 444 237 simona.ursu@dac.rowater.ro - Laborator Calitatea Apelor    

84 Solomie Florian Tehnician chimist Membru 0259 443 892 (110)   0740 022 127 0259 444 237 - Laborator Calitatea Apelor    

85 Oros Claudiu Romulus Șef Birou Membru 0259 443 892 (223) 0746 179 566 0259 444 237 claudiu.oros@dac.rowater.ro - G.M.P.R.A.                    

86 Dumitru Marioara Inginer ecolog Membru 0259 443 892 (212) 0743 373 089 0259 444 237 mariana.bot@dac.rowater.ro - G.M.P.R.A.                    

87 Buda Cecilia Dana Chimist Membru 0259 443 892 (212) 0741 224 082 0259 444 237 cecilia.tripa@dac.rowater.ro - G.M.P.R.A.                    

88 Băluța Ionela Adina Biolog Membru 0259 443 892 (223) 0745 397 269 0259 444 237 ionela.baluta@dac.rowater.ro - G.M.P.R.A.                    

89 Vid Mariana Nicoleta Chimist Membru 0259 443 892 (212) 0743 373 089 0259 444 237 mariana.bot@dac.rowater.ro - G.M.P.R.A.                    

90 Botău Viorica Monica Inginer ecolog Membru 0259 443 892 (212) 0753 041 535 0259 444 237 monica.botau@dac.rowater.ro - G.M.P.R.A.

Notă: toți hidrometrii fac parte din COSU și vor fi anunțați de către șefii de stații hidrologice în funcție de arealul atenționat/avertizat

Șef Serviciu S.U.

Hidr. Loredana Mihăescu
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